
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/280/2022 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/197/2021 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

i Gmina Krzywiń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ), art. 30 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r.  

poz. 1762), oraz § 5 pkt 1 Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków  

przyznawania dodatków  do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 

pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/197/2021 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Krzywiń,  

w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dyrektor 50%-100%  osobistego wynagrodzenia  zasadniczego,”; 

2) ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wicedyrektor 25%-50% osobistego wynagrodzenia zasadniczego,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Krystyna Motławska  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 czerwca 2022 r.

Poz. 4682


		2022-06-15T12:24:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




